淮阴师范学院党委学生工作部
淮 阴 师 范 学 院 学 生 处
[2013]74号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于做好2014年暑期大学生
赴美、英文化交流报名工作的通知

各学院：

为适应高等教育国际化潮流，实施高校国际化战略，增强大学生的综合竞争力，江苏省教育国际交流协会将在全省高校会员单位中启动2014年江苏省大学生暑期海外文化交流项目，组织部分全日制本科生开展美国名校访学活动，现将组织开展此项活动的有关事项通知如下：

一、项目简介
1.十四天赴美文化交流
参加该项目的学生将访问华盛顿特区、纽约、波士顿、洛杉矶、旧金山等美国东西海岸著名城市,参观国会、白官、华盛顿纪念碑、航空航天博物馆等,考察哈佛大学、耶鲁大学、斯坦福大学等美国知名大学,游览大瀑布、好莱坞、自由女神。同时,还将安排一天时间在美国大学听取讲座。
2.二十一天赴美文化交流
参加该项目学生的活动内容除与十四天赴美项目活动内容大体相同外,还将有一周时间在美国大学听取有关美国历史、文化、经济、科技、教育及留学美国等方面的专题讲座。

3.十天英国文化交流
参加该项目的学生将访问剑桥大学、牛津大学,游览曼彻斯特、名城约克和苏格兰首都爱丁堡,参观大英博物馆、唐人街、特拉法加广场、唐宁街首相府、白金汉官、大笨钟、国会大厦、圣玛丽大教堂、温莎城堡等英国著名景点,参加大学实地培训。
上述三个项目,学生可自主选择参加其中一项。
二、报名时间

2013年12月10日---2014年3月20日。

三、项目实施时间
2014年7月初至8月下旬。

四、报名条件
1.坚持四项基本原则，思想品德良好，遵纪守法。
2.报名对象为我校在校学生，身心健康。

五、项目费用

参加赴美访学活动，本着个人志愿、家长支持、费用自理、统一组织的原则，两周活动项目约需人民币3.2万元左右；三周活动项目约需人民币3.7万元左右；英国十天团项目约需人民币2.9万元左右。
六、其他事项

1.以学院为单位统一组织学生报名，学生也可以个人名义直接到学生处报名。学校根据报名情况择优推荐。

2.报名者须持有因私护照，并确保本人护照在2015年2月底前有效。无因私护照者，必须在2014年3月20日前办理好，户口不在江苏的学生必须回户口所在地办理。

3.项目的具体日程安排于江苏省教育国际交流协会网站首页《项目指南—短期交流》里公布，请报名者登录协会网站及时获取准确信息(http://jeaie.ec.js.edu.cn )。
4.学生可自行选择参与的项目。

5.材料报送截止时间：2014年3月16日下午4点前送至学生处学生教育管理科。由学校对报名人资格审核后再报送省教育国际交流协会统一进行报名。请各学院进行广泛宣传动员。
6.未尽事宜，另行通知。

主题词：文化交流  赴英美   通知

抄  报：校领导、省教育厅学生处           抄送：各学院、部门

淮阴师范学院学生工作部（处）            2013年12月4日印发

     （共印25份）

江苏大学生海外文化交流报名表

	姓名

	姓名  拼音

	性别

	民族

	贴照片处

（2寸彩色证件照片）

	身份证号码

	出生年月日

（与户口本一致）

	护照号码

	护照有效期

	参加项目

（打“√”）
	美国14天（     ）  美国21天（     ）  英国（      ）

	学校名称

	所学专业

	联系老师

	老师电话

	家庭住址

	邮编

	家庭电话
	（区号+号码）
	传真

	本人手机

	电子邮件

	父亲姓名

	手机号码

	母亲姓名

	手机号码

	有何种饮食禁忌

	有何种过敏史及原因

	本人曾申请   签证情况
	1. 申请时间:                 2. 前往国家:               3. 签证类别:

4. 是否曾被拒签:             5. 是否已申请或正在申请海外定居:

	个人健康状况

	学生承诺
	我已经理解以上所有内容，承诺本人所填写的信息真实有效，并保证在境外期间遵纪守法，按时回国。

学生签名:                 　　　　        年      月　  　日

	家长意见
	我们已经认真阅读并同意上述内容，承诺所填信息真实有效。我们同意全额资助我们的孩子参加该短期海外文化交流项目。我们将按照要求如实提供所需资料，督促孩子遵守团队各项纪律和境外法律、法规及社会规范，保证在项目结束后按时返回中国。

父亲签名：　          母亲签名：          　    年     月　　日

	学校意见
	负责部门（章）

年     月     日